determinado para lotação em escolas da rede pública municipal de ensino de 
Horizonte/CE; Favorecido: Instituto Cearense de Educação, Cultura e Ecologia — ICECE, 
inscrito no CNPJ n° 04.992.564/0001-09; Valor: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por 
inscrição, totalizando R$ 89.100,00 (oitenta e nove mil e cem reais) para a estimativa de 
2475 inscrições; Prazo de Execução: até 30 (trinta) dias; Vigência do Contrato: até 03 
(três) meses. Conforme Declaração de Dispensa de Licitação Ratificada. Convoque-se a 
empresa para assinatura do respectivo instrumento contratual.